



สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
Highland Research and Development Institute (Public Organization)

ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุเกษตร จำนวน ๘ รายการ

ตามประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเกษตร จำนวน ๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.จ.เจริญการเกษตร จำกัด จำนวน ๓ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๓,๗๕๐.๐๐ บาท (สามพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แกลสซีแลนด์ จำกัด จำนวน ๒ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๔,๔๒๔.๐๐ บาท (สี่พันสี่ร้อยยี่สิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๓. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.ธ ปราณีการเกษตร จำกัด จำนวน ๓ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๑,๔๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

อินรตน อภิรักษ์มณี
(นางสาวอินรตน อภิรักษ์มณี)
ผู้อำนวยการสำนักยุทธศาสตร์และแผน
รักษาการแทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาที่เคยซื้อ หลังสุด/หน่วย	หจก.จ.เจริญการเกษตร		บ.แกลสซีแลนด์		หจก.ช.ปราชัยการเกษตร		หจก.สงเชียงด้ง		
					ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	
1	หนังสือพิมพ์เก่า	100	ม้วน	28	-	-	-	-	28.00	2,800.00	-	-	
2	ถุงพลาสติกแบบมีหู ขนาด 12*20 ชนิดหนา สีเขียว	100	ม้วน	45	-	-	-	-	45.00	4,500.00	-	-	
3	ถุงพลาสติกแบบมีหู ขนาด 9*18 ชนิดหนา สีเขียว	100	กิโลกรัม	25	25.00	2,500.00	-	-	25.00	2,500.00	-	-	
4	เชือกไนลอน เบอร์ 3	50	ม้วน	85	90.00	4,500.00	-	-	82.00	4,100.00	85.00	4,250.00	
5	พลาสติกคลุมแปลงเท้า ขนาด 1.2*400 เมตร	5	กิโลกรัม	693	850.00	4,250.00	692.00	3,460.00	-	-	-	-	
6	สามทาง PE ขนาด 16 มิล	100	ม้วน	2.50	2.50	250.00	4.00	400.00	-	-	-	-	
7	วาล์วปิด-เปิดน้ำ PE	100	อัน	10	10.00	1,000.00	12.00	1,200.00	-	-	-	-	
8	ท่อ PE 16 มิล แถบสั้ม ขนาด 16 มิล แถบสั้ม	2	อัน	482	600.00	1,200.00	482.00	964.00	-	-	-	-	
รวมเงิน								13,700.00		6,024.00		13,900.00	4,250.00
รวมเงินที่จะซื้อ								3,750.00		4,424.00		11,400.00	-

เรียน ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

1. จัดซื้อวัสดุ 8 รายการ รวมเป็นเงิน 19,574.00 บาท
 - จัดซื้อวัสดุจำนวน 3 รายการ จาก หจก.จ.เจริญการเกษตร เป็นเงิน 3,750.00 บาท
 - จัดซื้อวัสดุจำนวน 2 รายการ จาก บ.แกลสซีแลนด์ เป็นเงิน 4,424.00 บาท
 - จัดซื้อวัสดุจำนวน 3 รายการ จาก หจก.ช.ปราชัยการเกษตร เป็นเงิน 11,400.00 บาท
2. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคางบประมาณที่กำหนดไว้
3. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคาหลังสุดที่เคยจัดซื้อ